Trasa / Route: Babimost - Zb gszynek

Miedzynarodowy Wyscig Kolarski

BALTYK
KARKONOSZE
TOUR

Wyniki etapu 2 - start wspélny - rozegranego w dniu
Stage results 2 - Individual Road Rice - played on 2

3.05.19

KLASYFIKACJE NA ETAPIE / STAGE CLASSIFICATIONS:

Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 2 :
Individual general classification on stage 2 :

23.05.19

21-26.05.2019

ucl

www.bktrace.pl
Organizator / Organizer: TK KARKONOSZE TOUR 58-500 Jelenia Gora, Groszowa 18/6 * Dyrektor Wy  $cigu: Marcin Maceluch +48 737 529 295

Komunikat Nr 3 / Communique No 3

BALTYK KARKONOSZE TOUR &3

ETAP 2

Dystans etapu / Stage distance : 121.6 km

Vp = 44.875 km/h

M-ce Nr NAZWISKO i imie Czas /Time
Place No UCI ID Name and first name Druzyna / Team Réznica /Gap  Bon.
100 160 293 33 NOR GILJE Tor Arne SANDNES Sykleklubb 2h 42'35" -0013"
100 090 422 02 5 GER FORSTER Peter VELOCLUB Ratisbona +00'02" -00'08"
100 157 680 39 5 GER TAEBLING Paul LKT Team Brandenburg +00'03" -00'06"
100361048 95 ||| KAZ NURLYKHASSYM Nurbergen ASTANA CITY +00'03" -0001"
100 091 728 47 E GER JAGELER Robert P&S METALLTECHNIK + 00'03"
100070 651 19 i POL FRANCZAK Pawet VOSTER ATS TEAM + 00'03"
100 079 465 06 : POL PALUTA Michat CCC Development Team +00'03" -o0001"
100 138 694 65 DEN SCHMIDT Kasper Wirtz Team AURA Energi - JS.dk + 00'03"
100 145 136 08 DEN MUFF Frederik Team AURA Energi - JS.dk + 00'03"
100 086 286 37 : POL MALECKI Kamil CCC Development Team +00'03"
100 618 937 61 DEN LUND Rasmus Hestbek Team AURA Energi - JS.dk + 00'03"
100 065 020 14 = NED HAVIK Yoeri VLASMAN CT + 00'03"
100 457 801 42 E GER RIPS Adrian BIKE MARKET Team + 00'03"
100 363 765 96 5 GER GIERIBL Severin VELOCLUB Ratisbona + 00'03"
100 079 514 55 : POL STOSZ Patryk CCC Development Team +00'03"
100 364 997 67 5 GER RUDOLPH Poul KED-STEVENS Radteam Berlin +00'03"
100 087 302 83 i POL KACZMAREK Jakub HUROM BDC DEVELOPMENT + 00'03"
100 199 854 18 NOR EIDE Mikkel TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team + 00'03"
100 093 502 75 : POL PAWLAK Tobiasz HUROM BDC DEVELOPMENT + 00'03"
100 143 868 01 i POL KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT Gtogéw +00'03"
100 454 814 62 5 GER KOCH Christian Maximilian LKT Team Brandenburg +00'03"
100107 911 31 5 GER HUGGER Jan Team LOTTO KERN-HAUS +00'03"
100 141 067 13 E GER THURAU Sven Team DAUNER AKKON + 00'03"
100 195 407 33 NOR BEKKEN Jon-Anders TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team + 00'03"
100 454 802 50 5 GER HAMM Henrik BERTHOLD RadTeam + 00'03"
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100 454 807 55 5 GER KESSLER Robert William Team LOTTO KERN-HAUS + 00'03"
100 109 816 93 5 GER LUBBERS Dorian Team LOTTO KERN-HAUS + 00'03"
100 095 006 27 = HUN MORICZ Déaniel PANNON Cycling Team +00'03"
100 088 490 10 KAZ AKHMETOV Galym ASTANA CITY + 00'03"
100 157 655 14 5 GER PAKALSKI Henrik KED-STEVENS Radteam Berlin + 00'03"
100 510 130 88 NOR EIKELAND Ken-Levi TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team + 00'03"
100 364 357 09 5 GER POSCHADEL Ben BIKE MARKET Team + 00'03"
100 153 282 06 i LTU MASIULIS Denas KLAIPEDA Cycling Team + 00'03"
100 161 288 58 i LTU JANUSKEVIEIUS Mantas KLAIPEDA Cycling Team + 00'03"
100 090 262 36 = AUT POLANSEK Eric ARBO headstart ON Fahrrad +00'03"
100107 917 37 5 GER NOLDE Tobias P&S METALLTECHNIK + 00'03"
100 110 007 90 = HUN OROSZ Gergo PANNON Cycling Team + 00'03"
100 138 719 90 % GBR MAZZONE Tom SPIRIT TIFOSI RT + 00'03"
100 156 903 38 : POL KONIECZNY Mikotaj TC CHROBRY SCOTT Gtogéw + 00'03"
100 720 044 94 5 GER GREBNER Philipp Team ISAAC Regional +00'03"
100 098 800 38 5 GER RUTSCH Jonas Team LOTTO KERN-HAUS + 00'03"
100 157 646 05 SWE LUNDMARK Emil MAIF Racing +00'03"
100 130 232 42 5 GER HOOPS Gregor BIKE MARKET Team + 00'03"
100 040 964 14 5 GER RICHTER Peter BERTHOLD RadTeam + 00'03"
100 151 014 66 NOR FATNES Martin Alexander SANDNES Sykleklubb + 00'03"
100 364 588 46 5 GER MEYER Maximilian Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer +00'03"
100 143 861 91 5 GER AUGUSTIN Hannes KED-STEVENS Radteam Berlin + 00'03"
100 098 207 27 = HUN VALTER Attila CCC Development Team + 00'03"
100 097 652 54 : POL BROZYNA Piotr CCC Development Team + 00'03"
100 066 560 02 5 GER MAYER Yannick VELOCLUB Ratisbona + 00'03"
100 088 167 75 = HUN DINA Marton PANNON Cycling Team + 00'03"
100 795 395 76 NOR TALLAKSEN Leif Christian SANDNES Sykleklubb + 00'03"
100 109 639 13 5 GER HENN Luca Team LOTTO KERN-HAUS + 00'03"
100 159 047 48 SWE JAGERSTAL Niklas MAIF Racing + 00'03"
100 101 846 77 5 GER BANUSCH Richard LKT Team Brandenburg +00'03" -0003"
100 349 880 82 i RUS YATSENKO Ivan SSHOR im. Korenkova + 00'03"
100 158 489 72 SWE JOHANSSON Gustav RYSKA POSTEN Racing Team + 00'03"
100 158 506 89 : POL GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT Gtogéw +00'03"
100 098 182 02 KAZ KUZMIN Anton ASTANA CITY + 00'03"
100 071 759 60 SWE LARSEN Richard RYSKA POSTEN Racing Team + 00'03"
100 151 414 78 5 GER RUDYS Paul LKT Team Brandenburg + 00'03"
100 138 303 62 gFiggs NOR MOHR Johan Andreas Hole SANDNES Sykleklubb + 00'03"
100 158 426 09 5 GER HEIDER Christopher Team DAUNER AKKON + 00'03"
64. - 100 146 866 89 5 GER LAIB Simon Team DAUNER AKKON + 00'03"
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101.
102,
103./173/*

100 079 941 94 g POL
100 235 678 49 gy POL
100158 703 92 [ GER
100506 365 09 [ GER
100521 010 07 E5f= GBR
100 086 836 05 KAZ
100048 051 20 [ GER
100152030 15 [H GER
100 150 646 86 gy POL
100 443 676 79 M GER
100 459 199 82 M GER
100365 893 90 |y LTU
100096 465 31 [ GER
100133 290 93 [ NED
100 766 069 44 [ GER
100 361 099 49 KAZ
100 112 361 19 NOR
100 223 631 30 SWE
100 365 599 87 M GER
100 151 027 79 [EE GER
100 153 014 29 [t AUT
100 028 320 77 g POL
100510 849 31 M GER
100028 633 02 M GER
100025 116 74 B GER
100 094 014 05 [ NED
100 110 549 50 SWE
100 060 613 69 gy POL
100 056 824 63 M GER
100 068 435 34 gy POL
100 198 657 82 NOR
100 585 710 08 NOR
100087 211 89 [ GER
100484 542 11 M GER
100 086 896 65 [ HUN
100094 041 32 M GER
100585 446 35 M GER
100087 253 34 M GER

100157 671 30 [ GER

PLUCINSKI Leszek
MIERZYNSKI Piotr
SONNLEITNER Jonas
KARBMANN Fabian
GRAHAM Rupert
LUCHSHENKO Sergey
MULLER Alexander
BAUER Alexander
PEKALA Piotr
FROSCH Leon
WERNER Franz
KELMELIS Aristidas
HUPPERTZ Joshua
DUVIGNEAU Beau
BOKE Dominic
DINMUKHAMETOV Ramis
KNOTTEN lver Johan
LINDH Vilgot
OBERMANN Vitus
SCHOMMARTZ Halvard
WOLFMAYR Andreas
TACIAK Mateusz
WIELE Mathias
MAMOS Philipp
BOMMEL Henning
KOOIJMAN Jaap
LORD Samuel
STACHOWIAK Adam
SCHUBERT Patrick
PIASKOWY Emanuel
TUKO Edvardt
STRINDIN Joachim
SCHORMAIR Fabian
STEIGNER Kilian
PELIKAN Janos Zsombor
BRAUN Julian

REIRIG Patrick
FROSE Marcel
REINECK Marian

VOSTER ATS TEAM

TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
P&S METALLTECHNIK

P&S METALLTECHNIK

SPIRIT TIFOSI RT

ASTANA CITY

Team ISAAC Regional

MATRIX Rockpalast Team

CCC Development Team
VELOCLUB Ratisbona

LKT Team Brandenburg
KLAIPEDA Cycling Team

Team LOTTO KERN-HAUS
VLASMAN CT

VELOCLUB Ratisbona

ASTANA CITY

TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team
MAIF Racing

MATRIX Rockpalast Team

BIKE MARKET Team

ARBO headstart ON Fahrrad
VOSTER ATS TEAM

Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
Team DAUNER AKKON

LKT Team Brandenburg
VLASMAN CT

MAIF Racing

VOSTER ATS TEAM

Team ISAAC Regional

HUROM BDC DEVELOPMENT
TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team
RYSKA POSTEN Racing Team
P&S METALLTECHNIK

Team DAUNER AKKON
PANNON Cycling Team

Team DAUNER AKKON

Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
MATRIX Rockpalast Team

Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
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140. *
141,
142,

100 197 259 42 NOR
100 190 482 55 Eof GBR
100 500 293 48 DEN
100 061 420 03 |y POL
100 201 058 58 NOR
100 534 437 48 g POL
100118 052 84 M GER
100789 194 83 M GER
100 100 574 45 g POL
100 139 784 88 SWE
100 046 406 24 |y POL
100 096 599 68 [ HUN
100 079 949 05 |yt POL
100077 374 49 [l NED
100161 309 79 M GER
100 138 535 03 NOR
100143 926 59 [ GER
100134 293 29 o NED
100514 738 40 gy POL
100540 945 57 M GER
100 349 254 38 [ RUS
100361 757 28 [H GER
100 110 551 52 SWE
100594 906 86 [ GER
100136 507 12 [ GER
100363 578 06 [H GER
100 128 598 57 [ GER
100 098 856 94 [t AUT
100 145 477 58 NOR
100363 874 11 M GER
100 108 070 93 |y POL
100 146 714 34 E5f GBR
100118030 62 M GER
100112 209 61 [ SVK
100755 067 03 [ GER
100349 750 49 [l RUS
100361 782 53 [ GER
100056 832 71 [H GER

100134 108 33 M GER

DVERSNES Fredrik
CLARK George
VINKEL Jesper Bundgérd
DOMAGALSKI Karol
WAAGE Markus
BIENIEK Damian
NIESING Timo
KOWALEWSKY Milan
BANASZEK Norbert
HILLERSTROM Victor
ZIELINSKI Kamil
DINA Déniel
BANASZEK Adrian
VAN DER BURG Joost
GEBAUER Oskar
BLALID Marius
KASPERA Christoph
VAN DEN DOOL Kelvin
KASPRZYK Pawet
MAI Tom
BONDARCHUK Nikita
BENZ-KUCH Max
AHLSSON Jacob
HERRMANN Matthias
BECKER Benedikt
GLAMEYER Johannes
BECKER Bastian
HOPFGARTNER Paul
HAUGSV/ZR Sindre Bjerkestrand
ONNECKEN Jonas
KRAWCZYK Szymon
MAZZONE Leon
LANGER Fabian
SZABO Miklos
SCHUPPERT Fabian
POTEKALO Nikolay
VoR Pepe

FIEBIG Christoph
SCHEINPFLUG Axel

SANDNES Sykleklubb

SPIRIT TIFOSI RT

Team AURA Energi - JS.dk
HUROM BDC DEVELOPMENT
SANDNES Sykleklubb

TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
MATRIX Rockpalast Team
BIKE MARKET Team

HUROM BDC DEVELOPMENT
MAIF Racing

HUROM BDC DEVELOPMENT
PANNON Cycling Team
VOSTER ATS TEAM
VLASMAN CT

KED-STEVENS Radteam Berlin
TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team
VELOCLUB Ratisbona
VLASMAN CT

TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
SSHOR im. Korenkova
KED-STEVENS Radteam Berlin
MAIF Racing

BERTHOLD RadTeam

Team ISAAC Regional
BERTHOLD RadTeam

Team ISAAC Regional

ARBO headstart ON Fahrrad
RYSKA POSTEN Racing Team
KED-STEVENS Radteam Berlin
VOSTER ATS TEAM

SPIRIT TIFOSI RT

MATRIX Rockpalast Team
PANNON Cycling Team

Team ISAAC Regional

SSHOR im. Korenkova

Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
BIKE MARKET Team

BERTHOLD RadTeam
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143, 100364 810 74 M8 GER VIETENSE Jesko MATRIX Rockpalast Team +03'10"
144. 434 |* 100349 429 19 gl RUS BELYAKOV Sergey SSHOR im. Korenkova +0003"
145452 100094 216 13 E5f== GBR DREDGE Christopher SPIRIT TIFOSI RT +04'51"
146. 424 |* 100 350 234 48 el AUT HOFFMANN Tristan ARBO headstart ON Fahrrad +06'43"
147./403 * 100365826 23 [l LTU KURAS Laurynas KLAIPEDA Cycling Team +08'38"
148.423 100 065326 29 e AUT OCHSENHOFER Peter ARBO headstart ON Fahrrad +1357"
221 100124 384 14 DEN ELAND Lasse Team AURA Energi - JS.dk DNF
100730837 23 M= GER BENEDIX Anton BERTHOLD RadTeam DSQ

Uprawnionych do startu na etapie: 150 zawodnikéw. E  ntitled to start on the stage: 150 of riders.
Etap uko nczyto: 148 zawodnikéw. Stage finished: 148 of rider  s.
Zawodnicy wyeliminowani z wy _ $cigu / Out of the running riders :
* DNF 1 zawod. / rid.
* DSQ 1 zawod. / rid.
KARY:/ PENALTIES:
Zawodnik Nr 161 BENEDIX Anton - GER 10073083723 - B ERTHOLD RadTeam - zgodnie z art. 12.2.007 p. 7.2 za wznowienie uczestnictwa w
wy $cigu po przejechaniu w aucie "Koniec wy  $cigu”
- 100 CHF i - 20 pkt w rankingu UCI
- dyskwalifikacja z wy $cigu

Rider No 161 BENEDIX Anton - GER 10073083723 - BERT HOLD RadTeam - according to art. 12.2.007 p. 7.2 re suming the race after having been
transported by the broomwagon

- 100 CHF and - 20 p. UCI ranking

- elimination from the race

Wyniki lotnych premii na 1 etapie / Results of inte rmediate sprints on stage 1 :

1 premia - Sulechéw na 28.7 km /1 sprint - Sulechéw on 28.7 km.

1. 194 100086896 65 s HUN PELIKAN Janos Zsombor PANNON Cycling Team 3p. 3s.

2. @ * 100 157 680 39 5 GER TAEBLING Paul LKT Team Brandenburg 2p. 2s.

3. 43 100 096 465 31 5 GER HUPPERTZ Joshua Team LOTTO KERN-HAUS 1p. ls.
2 premia - Kargowa na 56.2 km / 2 sprint - Kargowa on 56.2 km.

1. 1251 * 100101 846 77 5 GER BANUSCH Richard LKT Team Brandenburg 3p. 3s.

2. @ 100 025 116 74 5 GER BOMMEL Henning LKT Team Brandenburg 2p. 2s.

3. 13 100079 46506 pyggy POL PALUTA Michat CCC Development Team 1p. 1s.
3 premia - Zbaszynek na km / 3 sprint - Zbgszynek on km.

1. 93 * 10016029333 NOR GILJE Tor Ame SANDNES Sykleklubb 3p. 3s.

2. @ 100 090 422 02 5 GER FORSTER Peter VELOCLUB Ratisbona 2p. 2s.

3. 242 * 100361048 95 KAZ NURLYKHASSYM Nurbergen ASTANA CITY 1p. 1s.
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Wyniki lotnych premii specjalnych na 1 etapie / Res

ults of intermediate sprint's special on stage 1 :

1 premia - Babimost na 4.6 km / 1 sprint - Babimost on 4.6 km.

1. 100 510 130 88 NOR EIKELAND Ken-Levi

2. 100 158 426 09 GER HEIDER Christopher

3. 100 096 465 31 GER HUPPERTZ Joshua
2 premia - Babimost na 9.2 km / 2 sprint - Babimost on 9.2 km.

1 100510 130 88 NOR EIKELAND Ken-Levi

2. * 10015850689 g POL GIERACKI Patryk

3

100 158 426 09 GER HEIDER Christopher
3 premia - Trzebiechéw na 40.5 km / 3 sprint - Trzebiechéw on 40.5 km.

1 100 096 465 31 GER HUPPERTZ Joshua
2. 100 086 896 65 HUN PELIKAN Janos Zsombor
3. 255 * 10015768039 GER TAEBLING Paul

4 premia - Zbagszynek na 84.8 km / 4 sprint - Zbgszynek on 84.8 km.
1 223 10014513608 DEN MUFF Frederik
2. * 100160 293 33 NOR GILJE Tor Ame
3. 255 * 100157680 39 GER TAEBLING Paul

5 premia - Zbaszynek na 89.5 km /5 sprint - Zbgszynek on 89.5 km.
1223 10014513608 DEN MUFF Frederik
2. 232 10009042202 GER FORSTER Peter
3. * 100160 293 33 NOR GILJE Tor Ame

6 premia - Zbaszynek na 94.2 km / 6 sprint - Zbgszynek on 94.2 km.
1 232 10009042202 GER FORSTER Peter

2. * 100361 048 95 KAZ NURLYKHASSYM Nurbergen

3. 223 10014513608 DEN MUFF Frederik

7 premia - Zbaszynek na 103.6 km / 7 sprint - Zbaszynek on 103.6 km.
1. * 100361 048 95 KAZ NURLYKHASSYM Nurbergen
2. 223 10014513608 DEN MUFF Frederik
3. * 100160 293 33 NOR GILJE Tor Ame
8 premia- na km /8 sprint- on km.
1 * 100160 293 33 NOR GILJE Tor Ame
2. 232 10009042202 GER FORSTER Peter

3. * 100361 048 95 KAZ NURLYKHASSYM Nurbergen

TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team 3p.
Team DAUNER AKKON 2p.
Team LOTTO KERN-HAUS 1p.
TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team 3p.
TC CHROBRY SCOTT Glogéw 2p.
Team DAUNER AKKON 1p.
Team LOTTO KERN-HAUS 3p.
PANNON Cycling Team 2p.
LKT Team Brandenburg 1p.
Team AURA Energi - JS.dk 3p.
SANDNES Sykleklubb 2p.
LKT Team Brandenburg 1p.
Team AURA Energi - JS.dk 3p.
VELOCLUB Ratisbona 2p.
SANDNES Sykleklubb 1p.
VELOCLUB Ratisbona 3p.
ASTANA CITY 2p.
Team AURA Energi - JS.dk 1p.
ASTANA CITY 3p.
Team AURA Energi - JS.dk 2p.
SANDNES Sykleklubb 1p.
SANDNES Sykleklubb 3p.
VELOCLUB Ratisbona 2p.
ASTANA CITY 1p.
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Klasyfikacja dru_zynowa na etapie 2 :
Team classification on stage 2 :

Miejsce Druzyna Kod druzyny Czas druzyny Ro6znica
Place Team Code team Time team Gap
1. SANDNES Sykleklubb SAN 8h 07' 51"
2. VELOCLUB Ratisbona VEL 8h 07' 53" + 0h 00' 02"
3. Team AURA Energi - JS.dk AUR 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
4. CCC Development Team CDT 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
5. TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team TEV 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
6. Team LOTTO KERN-HAUS LKH 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
7. LKT Team Brandenburg LKT 8h 07' 54" + 0h 00" 03"
8. BIKE MARKET Team BMT 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
9. ASTANA CITY CT™M 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
10. KED-STEVENS Radteam Berlin KED 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
11. P&S METALLTECHNIK PSM 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
12. PANNON Cycling Team PNN 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
13. TC CHROBRY SCOTT Gtogéw CLG 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
14. HUROM BDC DEVELOPMENT THU 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
15. KLAIPEDA Cycling Team KLA 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
16. Team DAUNER AKKON TDA 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
17. VOSTER ATS TEAM VOS 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
18. MAIF Racing MAI 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
19. VLASMAN CT VLA 8h 07' 54" +0h 00' 03"
20. Team ISAAC Regional TIS 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
21 SPIRIT TIFOSI RT TIF 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
22. RYSKA POSTEN Racing Team RYS 8h 07' 54" + 0h 00' 03"
23. Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer TSU 8h 07' 54" + 0h 00" 03"
24. MATRIX Rockpalast Team ROC 8h 07' 54" + 0h 00" 03"
25. BERTHOLD RadTeam BER 8h 08' 50" + 0h 00' 59"
26. ARBO headstart ON Fahrrad ARB 8h 08' 50" + 0h 00" 59"
27. SSHOR im. Korenkova SSH 8h 08' 50" + 0h 00' 59"
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KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :
Individual general classification :

SPONSOR: Grupa ALBERTINA

taczny dystans / Total distance: 295.4 km
Vp = 46.683 km/h

| | ALBERTING

M-ce Nr NAZWISKO i imie Czas Réznica
Place No UCI ID Name and first name Druzyna / Team Time Gap Ranking
1. 93 * 100160 203 33 NOR GILJE Tor Ame SANDNES Sykleklubb 6h 19' 27" +94 A
2 2 10007065119 g POL FRANCZAK Pawe VOSTER ATS TEAM 6h 19'33"  +0h 00’ 06" 1V
3.232 100090 422 02 [ GER FORSTER Peter VELOCLUB Ratisbona 6h19'34" +0h00'07"  +38 A
4141 100001 728 47 ™ GER JAGELER Robert P&S METALLTECHNIK 6h 19'37"  +0h00' 10" 2V
5..255|* 100 157 680 39 5 GER TAEBLING Paul LKT Team Brandenburg 6h 19'37"  +0h00' 10" +46 A
6. 251 * 100101 846 77 /M GER BANUSCH Richard LKT Team Brandenburg 6h 19'37"  +0h00' 10" 2V
7. 13 100 079 465 06 : POL PALUTA Michat CCC Development Team 6h 19'38" +0h00 11" -4V
8. 6 10006061369 g POL STACHOWIAK Adam VOSTER ATS TEAM 6h 19' 40"  +0h 00’ 13" -3V
9.114 100510 130 88 NOR EIKELAND Ken-Levi TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team 6h 19'41" +0h 00' 14" -3V
10. 252 100025 116 74 M GER BOMMEL Henning LKT Team Brandenburg 6h19'41" +0h00'14"  +40 A
11. 51 100133290 93 NED DUVIGNEAU Beau VLASMAN CT 6h19'41"  +0h00' 14" 4w
12. 52 100065 020 14 g NED HAVIK Yoeri VLASMAN CT 6h 19' 42"  +0h00' 15" -4
13./242 * 100 361 048 95 KAZ NURLYKHASSYM Nurbergen ASTANA CITY 6h 19'42"  +0h00' 15" +12 A
14. 43 100096 46531 P GER HUPPERTZ Joshua Team LOTTO KERN-HAUS 6h19'42" +0h00'15"  +19 A
15. 74 * 100364997 67 P GER RUDOLPH Poul KED-STEVENS Radteam Berlin 6h 19'43"  +0h00' 16" 6V
16.222 100618 937 61 DEN LUND Rasmus Hestbek Team AURA Energi - JS.dk 6h 19' 43"  +0h00' 16" 1V
17. 14 100 079 514 55 : POL STOSZ Patryk CCC Development Team 6h 19'43"  +0h00' 16" -3V
18.@ 100 454 814 62 5 GER KOCH Christian Maximilian LKT Team Brandenburg 6h 19'43"  +0h00' 16" -5V
19. 65 100141067 13 P GER THURAU Sven Team DAUNER AKKON 6h 19'43"  +0h00' 16" A 4
20.205 100457 801 42 P GER RIPS Adrian BIKE MARKET Team 6h19'43" +0h00'16"  +1A
21. 45 100454807 55 [ GER KESSLER Robert William Team LOTTO KERN-HAUS 6h19'43" +0h00'16"  -11V
22.184 * 100143868 01 jg POL KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT Glogow 6h19'43" +0h00'16"  +4 A
23./111 * 100195 407 33 NOR BEKKEN Jon-Anders TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team 6h 19' 43" + 0h 00' 16" +5 A
24. 73 * 100157 655 14 M GER PAKALSKI Henrik KED-STEVENS Radteam Berlin 6h 19'43"  +0h00' 16" 2V
25. 42 * 10010791131 [ GER HUGGER Jan Team LOTTO KERN-HAUS 6h19'43" +0h00'16"  +7 A
26.193 100095 006 27 s HUN MORICZ Déniel PANNON Cycling Team 6h19'43" +0h00'16"  +5A
27. 44 * 100098800 38 [ GER RUTSCH Jonas Team LOTTO KERN-HAUS 6h 19'43"  +0h00' 16" 9V
28. 163 * 100454802 50 M GER HAMM Henrik BERTHOLD RadTeam 6h19'43" +0h00'16"  +7 A
29.. 46 * 100109 816 93 E GER LUBBERS Dorian Team LOTTO KERN-HAUS 6h 19' 43" + 0h 00' 16" +5 A
30. 92 100151014 66 NOR FATNES Martin Alexander SANDNES Sykleklubb 6h19'43" +0h00'16"  -13VW
31.234 * 10036376596 [ GER GIERIBL Severin VELOCLUB Ratisbona 6h19'43" +0h00'16" +18 A
100 087 302 83 : POL KACZMAREK Jakub HUROM BDC DEVELOPMENT 6h 19' 43" +0h 00' 16" +14 A
100 093 502 75 : POL PAWLAK Tobiasz HUROM BDC DEVELOPMENT 6h 19' 43" + 0h 00' 16" +20 A
100 107 917 37 E GER NOLDE Tobias P&S METALLTECHNIK 6h 19' 43" +0h 00' 16" +3 A
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35. 41 * 100109630 13 e GER HENN Luca Team LOTTO KERN-HAUS 6h19'43" +0h00'16"  -15V
36.244 100098 182 02 KAZ KUZMIN Anton ASTANA CITY 6h19'43" +0h00'16" -20W
37..224 100 138 694 65 DEN SCHMIDT Kasper Wurtz Team AURA Energi - JS.dk 6h 19' 43" + 0h 00' 16" +29 A
38. 15 * 100098 207 27 e HUN VALTER Attila CCC Development Team 6h19'43" +0h00'16" -8V
39. 11 100 097 652 54 : POL BROZYNA Piotr CCC Development Team 6h 19'43"  +0h00' 16" -3V
40. 100 138 303 62 NOR MOHR Johan Andreas Hole SANDNES Sykleklubb 6h 19'43"  +0h00' 16" -17v
41. 36 * 10015764605 SWE LUNDMARK Emil MAIF Racing 6h19'43" +0n00'16"  +3 A
42.243 100088 490 10 KAZ AKHMETOV Galym ASTANA CITY 6h19'43" +0h00'16" +16 A
43. 83 100 071 759 60 SWE LARSEN Richard RYSKA POSTEN Racing Team 6h 19' 43" +0h 00' 16" -16V
44.113 * 100199 854 18 NOR EIDE Mikkel TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team 6h19'43" +0h00'16"  +27 A
45. 192 100088 167 75 = HUN DINA Méarton PANNON Cycling Team 6h 19'43" +0h00' 16" >
46.155 100138 719 90 Exf=< GBR MAZZONE Tom SPIRIT TIFOSI RT 6h19'43" +0h00'16" +13 A
47.235 100066560 02 [ GER MAYER Yannick VELOCLUB Ratisbona 6h19'43"  +0h00' 16" >
48.@* 100 364 588 46 5 GER MEYER Maximilian Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer 6h 19'43"  +0h00' 16" +4 A
49. 61 100158 42609 MM GER HEIDER Christopher Team DAUNER AKKON 6h19'43" +0h0o0'16"  -10W
50. 62 100 146 866 89 M GER LAIB Simon Team DAUNER AKKON 6h19'43" +0h00'16" 12V
51./1101 * 100 161 288 58 i LTU JANUSKEVICIUS Mantas KLAIPEDA Cycling Team 6h 19' 43" + 0h 00' 16" +16 A
52 5 10007994194 gmmm POL PLUCINSKI Leszek VOSTER ATS TEAM 6h19'43" +oh00'16"  -12'W
53.223 100 145 136 08 DEN MUFF Frederik Team AURA Energi - JS.dk 6h19'43" +0h00'16"  +47 A
54. 75 * 100143861 91 [ GER AUGUSTIN Hannes KED-STEVENS Radteam Berlin 6h19'43" +0h00'16" +10 A
55.245 100 086 836 05 KAZ LUCHSHENKO Sergey ASTANA CITY 6h19'43" +0ho0'16"  -12W
56. 95 * 100795 395 76 NOR TALLAKSEN Leif Christian SANDNES Sykleklubb 6h19'43" +0h00'16"  +6 A
57.182 * 100 158 506 89 : POL GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT Gtogéw 6h 19' 43" +0h 00' 16" +4 A
58. 195 * 100 110 007 90 g HUN OROSZ Gergo PANNON Cycling Team 6h19'43" +0h00'16"  +24 A
59./254 * 100151 414 78 E GER RUDYS Paul LKT Team Brandenburg 6h 19'43"  +0h00' 16" +6 A
60.* 100 150 646 86 : POL PEKALA Piotr CCC Development Team 6h 19'43"  +0h00' 16" -6V
61. 153 100 521 010 07 % GBR GRAHAM Rupert SPIRIT TIFOSI RT 6h 19' 43" +0h 00' 16" -1V
62. 33 * 100159 047 48 SWE JAGERSTAL Niklas MAIF Racing 6h19'43" +0h00'16" +12 A
63. 21 |* 10010957445 gl POL BANASZEK Norbert HUROM BDC DEVELOPMENT 6h19'43" +0h00'16"  -44 W
64.202 100130232 42 [ GER HOOPS Gregor BIKE MARKET Team 6h19'43" +0h00'16"  +25A
65.) 82 * 100158 489 72 SWE JOHANSSON Gustav RYSKA POSTEN Racing Team 6h 19' 43" + 0h 00' 16" +10 A
66. 1 | 10002832077 gl POL TACIAK Mateusz VOSTER ATS TEAM 6h19'43" +0h00'16"  -18'W
67. 22 100 061 420 03 : POL DOMAGALSKI Karol HUROM BDC DEVELOPMENT 6h 19' 43" +0h 00' 16" -38V
68. 104 * 10015328206 [l LTU MASIULIS Denas KLAIPEDA Cycling Team 6h19'43" +0h00'16"  +35A
69. 115 * 100112 361 19 NOR KNOTTEN Iver Johan TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team 6h19'43" +oho0'16"  -12W
70. 165 100040 964 14 [ GER RICHTER Peter BERTHOLD RadTeam 6h19'43" +0h00'16"  +24 A
71. 261 100 152 030 15 5 GER BAUER Alexander MATRIX Rockpalast Team 6h 19'43" +0h00' 16" -3V
72. 100 510 849 31 5 GER WIELE Mathias Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer 6h 19'43" +0h00'16" -17'V
73. 183 * 100 156 903 38 gl POL KONIECZNY Mikotaj TC CHROBRY SCOTT Glogow 6h19'43" +0h00'16"  +29 A
o
W)

TRZCIANKA BABIMOST SULECHOW TRZEBIECHOW ZBASZYNEK KOZUCHOW KOWARY PIECHOWICE PODGORZYN KARPACZ

DOLNY ALBERTINA CAC>x . ... @ A e
SLASK PROJECT s e-monaco R e W'"f:;

ILIEIX Komputer wy $cigu / Race computer: Andrzej & Marcin RUSIECKI mo

* - miodzie zowa U-23 / riders U-23

bile + 48 662 137 770 * e-mail: andrusflex@o02.pl *

www.flextour.pl
Strona / Page 9 z 17

Lekarz WYy $cigu / Race doctor: dr Andrzej SIKORSKI +48 602 402

441/ + 48 506 162 152 * Radio Wy $cigu: / Radio Tour : kanat 1 - 82.1250




Komunikat Nr 3 / Communique No 3 * Zbgszynek * 23.05.19

74.134 *

75.34 1

76. 151 *

77. 25 |

78. 12

79.241 ¢

80. 102 *

nro

82.145 *

83.256

84. 231

5. [128)+

86. 84

87. 233

88. 265 *

89. 206

90. 262

o1[124]

92. 112

93. 225
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96. 185 *

97. 55
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100. 116 *
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102. 64 *

103.

104. 143

105.

106. 191 *

107. 214

108. 32

109. 236

110. 181 *

11, 26

112. 96

100 349 880 82 i RUS
100 223 631 30 SWE
100 190 482 55 % GBR
100 068 435 34 : POL
100 086 286 37 : POL
100 361 099 49 KAZ
100 365 893 90 i LTU
100 028 633 02 E GER
100 506 365 09 E GER
100 459 199 82 E GER
100 766 069 44 E GER
100 153 014 29 = AUT
100 585 710 08 NOR
100 443 676 79 E GER
100 365 599 87 E GER
100 151 027 79 E GER
100 087 253 34 E GER
100 090 262 36 = AUT
100 138 535 03 NOR
100 500 293 48 DEN
100 197 259 42 NOR
100 079 949 05 : POL
100 235 678 49 : POL
100077 374 49 = NED
100 585 446 35 E GER
100 134 293 29 = NED
100 198 657 82 NOR
100 161 309 79 E GER
100 484 542 11 E GER
100 094 041 32 E GER
100087 211 89 E GER
100118 052 84 E GER
100 096 599 68 = HUN
100 048 051 20 E GER
100 139 784 88 SWE
100 143 926 59 E GER
100 534 437 48 : POL
100 046 406 24 : POL

100 201 058 58 ='”|= NOR

YATSENKO lvan
LINDH Vilgot

CLARK George
PIASKOWY Emanuel
MALECKI Kamil
DINMUKHAMETOV Ramis
KELMELIS Aristidas
MAMOS Philipp
KARMANN Fabian
WERNER Franz

BOKE Dominic
WOLFMAYR Andreas
STRINDIN Joachim
FROSCH Leon
OBERMANN Vitus
SCHOMMARTZ Halvard
FROSE Marcel
POLANSEK Eric
BLALID Marius
VINKEL Jesper Bundgard
DVERSNES Fredrik
BANASZEK Adrian
MIERZYNSKI Piotr
VAN DER BURG Joost
REIBIG Patrick

VAN DEN DOOL Kelvin
TUKO Edvardt
GEBAUER Oskar
STEIGNER Kilian
BRAUN Julian
SCHORMAIR Fabian
NIESING Timo

DINA Daniel

MULLER Alexander
HILLERSTROM Victor
KASPERA Christoph
BIENIEK Damian
ZIELINSKI Kamil
WAAGE Markus

SSHOR im. Korenkova

MAIF Racing

SPIRIT TIFOSI RT

HUROM BDC DEVELOPMENT
CCC Development Team
ASTANA CITY

KLAIPEDA Cycling Team

Team DAUNER AKKON

P&S METALLTECHNIK

LKT Team Brandenburg
VELOCLUB Ratisbona

ARBO headstart ON Fahrrad
RYSKA POSTEN Racing Team
VELOCLUB Ratisbona

MATRIX Rockpalast Team
BIKE MARKET Team

MATRIX Rockpalast Team
ARBO headstart ON Fahrrad
TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team
Team AURA Energi - JS.dk
SANDNES Sykleklubb
VOSTER ATS TEAM

TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
VLASMAN CT

Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
VLASMAN CT

TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team
KED-STEVENS Radteam Berlin
Team DAUNER AKKON

Team DAUNER AKKON

P&S METALLTECHNIK
MATRIX Rockpalast Team
PANNON Cycling Team

Team ISAAC Regional

MAIF Racing

VELOCLUB Ratisbona

TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
HUROM BDC DEVELOPMENT

SANDNES Sykleklubb
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113131 * 100349429 19 [ RUS

114. 81

100 145 477 58 [5ime NOR

115. 74 * 100361757 28 [ GER

116. 162 * 100363578 06 [ GER
117. 35 * 100110549 50 SWE

118. 203

3 * 10010807093 g POL

120.

119.

100789 194 83 [ GER

100 086 896 65 ] HUN

121. 204 * 100364 357 09 M GER

122. 154

100 146 714 34 E5fed GBR

123..164 * 100594 906 86 E GER

124. 213

125. 216

100720 044 94 [ GER
100755 067 03 [ GER

126. 31 * 100110 551 52 SWE

127. 122

100 098 856 94 ) AUT

128. 171 * 100540 945 57 [ GER

129. 212

130. 211

100136 507 12 [ GER
100128 508 57 [ GER

131.. 76 * 10036387411 E GER

132. 173 * 100157 67130 [ GER

133. 263

134. 53

100118 030 62 M GER

100 094 014 05 ) NED

135. 186 * 100514 738 40 g POL

136. 196 * 100112 200 61 [ SVK

137..166

100 134 108 38 E GER

138. 144 * 100158 703 92 [ GER

139. 215

100 056 824 63 [ GER

140. 132 * 100349 254 33 [ RUS

141. 133 * 100349 750 49 [ RUS

142,

100 056 832 71 [ GER

143. 175 * 10036178253 [ GER

144. @

100 094 216 13 ESfd GBR

145. 121 * 100 350 234 48 g AUT

146.

100 364 810 74 [ GER

147. 103 * 100 365 826 23 [ LTU

148. 123

100 065 326 29 ] AUT

BELYAKOQOV Sergey

HAUGSVAR Sindre Bjerkestrand

BENZ-KUCH Max
GLAMEYER Johannes
LORD Samuel
KOWALEWSKY Milan
KRAWCZYK Szymon
PELIKAN Janos Zsombor
POSCHADEL Ben
MAZZONE Leon
HERRMANN Matthias
GREBNER Philipp
SCHUPPERT Fabian
AHLSSON Jacob
HOPFGARTNER Paul
MAI Tom

BECKER Benedikt
BECKER Bastian
ONNECKEN Jonas
REINECK Marian
LANGER Fabian
KOOIJMAN Jaap
KASPRZYK Pawet
SZABO Miklos
SCHEINPFLUG Axel
SONNLEITNER Jonas
SCHUBERT Patrick
BONDARCHUK Nikita
POTEKALO Nikolay
FIEBIG Christoph

VoR3 Pepe

DREDGE Christopher
HOFFMANN Tristan
VIETENSE Jesko
KURAS Laurynas
OCHSENHOFER Peter

SSHOR im. Korenkova

RYSKA POSTEN Racing Team
KED-STEVENS Radteam Berlin
BERTHOLD RadTeam

MAIF Racing

BIKE MARKET Team

VOSTER ATS TEAM

PANNON Cycling Team

BIKE MARKET Team

SPIRIT TIFOSI RT

BERTHOLD RadTeam

Team ISAAC Regional

Team ISAAC Regional

MAIF Racing

ARBO headstart ON Fahrrad
Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
Team ISAAC Regional

Team ISAAC Regional
KED-STEVENS Radteam Berlin
Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
MATRIX Rockpalast Team
VLASMAN CT

TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
PANNON Cycling Team
BERTHOLD RadTeam

P&S METALLTECHNIK

Team ISAAC Regional

SSHOR im. Korenkova

SSHOR im. Korenkova

BIKE MARKET Team

Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
SPIRIT TIFOSI RT

ARBO headstart ON Fahrrad
MATRIX Rockpalast Team
KLAIPEDA Cycling Team

ARBO headstart ON Fahrrad

6h 19' 43"
6h 20" 39"
6h 20' 39"
6h 20' 39"
6h 20" 40"
6h 20' 40"
6h 20' 44"
6h 21' 03"
6h 21' 06"
6h 21' 07"
6h 21' 08"
6h 21' 12"
6h 21' 18"
6h 21' 36"
6h 21' 36"
6h 22' 02"
6h 22' 02"
6h 22' 02"
6h 22' 02"
6h 22' 12"
6h 22' 33"
6h 22' 36"
6h 22' 41"
6h 22' 41"
6h 22' 59"
6h 23' 06"
6h 23' 06"
6h 23' 08"
6h 24' 00"
6h 24' 30"
6h 24' 59"
6h 26' 09"
6h 27' 46"
6h 28' 29"
6h 30" 47"
6h 39' 07"

+ 0h 00' 16"
+0h01'12"
+0h01' 12"
+0h01' 12"
+0h 01'13"
+0h 01'13"
+0h01'17"
+0h 01' 36"
+0h 01' 39"
+ 0h 01' 40"
+0h 01' 41"
+0h 01' 45"
+0h 01' 51"
+ 0h 02' 09"
+ 0h 02' 09"
+ 0h 02' 35"
+0h 02' 35"
+0h 02' 35"
+ 0h 02' 35"
+ 0h 02' 45"
+ 0h 03' 06"
+ 0h 03' 09"
+0h 03' 14"
+ 0h 03' 14"
+ 0h 03' 32"
+ 0h 03' 39"
+ 0h 03' 39"
+0h 03' 41"
+ 0h 04' 33"
+ 0h 05' 03"
+ 0h 05' 32"
+0h 06' 42"
+0h 08' 19"
+ 0h 09' 02"
+0h 11' 20"

+0h 19' 40"

-2V
-102 Vv
-1V
+3 A
+4 A
+6 A
-40V
+11 A
+7 A
-8V
-3V
+12 A
-20V
-4V
-4V
-2V

-4V
+10 A
+2 A
+9 A
+3 A
-4V
-4V
+8 A
+9 A
-1V
-1V
+3 A
+4 A
-7V
11V
+4 A
-6V
+1 A
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Klasyfikacja aktywny po etapach :

The most active rider general classification :

SPONSOR: Hotel KARKONOSZE

M-ce Nr NAZWISKO i imie
Place No UCI ID Name and first name Druzyna/ Team
1.1 93 * 100160 293 33 5”5 NOR GILJE Tor Arne SANDNES Sykleklubb 10 p.
2. @ 100 145 136 08 DEN MUFF Frederik Team AURA Energi - JS.dk 9p.
3. 232 100 090 422 02 E GER FORSTER Peter VELOCLUB Ratishona 9p.
4, 100510 130 88 glgest NOR EIKELAND Ken-Levi TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team 8 p.
5. /242 * 100 361 048 95 KAZ NURLYKHASSYM Nurbergen ASTANA CITY 7p.
6. @* 100 101 846 77 E GER BANUSCH Richard LKT Team Brandenburg 6 p.
7.1 43 100096 465 31 5 GER HUPPERTZ Joshua Team LOTTO KERN-HAUS 5p.
8. 100 086 896 65 = HUN PELIKAN Janos Zsombor PANNON Cycling Team 5p.
9. 255 * 100 157 680 39 E GER TAEBLING Paul LKT Team Brandenburg 4 p.
10. E 100 060 613 69 : POL STACHOWIAK Adam VOSTER ATS TEAM 3p.
1. | 61 100 158 426 09 E GER HEIDER Christopher Team DAUNER AKKON 3p.
12. @ 100 025 116 74 5 GER BOMMEL Henning LKT Team Brandenburg 2p.
13. 51 100 133 290 93 = NED DUVIGNEAU Beau VLASMAN CT 2p.
14. * 100 158 506 89 : POL GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT Gtogow 2p.
15. 13 100 079 465 06 : POL PALUTA Michat CCC Development Team 1p.
16. @ 100 065 020 14 = NED HAVIK Yoeri VLASMAN CT 1p.
17. | 53 100 094 014 05 = NED KOOIJMAN Jaap VLASMAN CT 1p.
e Klasyfikacja miodzie Zowa U-23 po etapach :
aex:  Riders U-23 general classification :
(I SPONSOR: Centrum I nformacji Gospodarczej
M-ce Nr NAZWISKO i imie Czas Réznica
Place No ucCl ID Name and first name Druzyna / Team Time Gap
1. 93 10016029333 Riges NOR GILJE Tor Ame SANDNES Sykleklubb 6h 19' 27"
2. 255 100157680 30 M GER TAEBLING Paul LKT Team Brandenburg 6h 19'37"  +0h 00' 10"
3. 1251 100101846 77 E GER BANUSCH Richard LKT Team Brandenburg 6h 19' 37"  +0h00' 10"
4. 100 361 048 95 KAZ NURLYKHASSYM Nurbergen ASTANA CITY 6h 19' 42"  +0h00' 15"
5. 74 100364 997 67 5 GER RUDOLPH Poul KED-STEVENS Radteam Berlin 6h 19'43"  +0h00' 16"
6. 100 143 868 01 gl POL KUKLEWICZ Karol TC CHROBRY SCOTT Glogow 6h 19'43"  +0h 00' 16"
7. 111 100 195 407 33 H”E NOR BEKKEN Jon-Anders TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team 6h 19'43"  +0h00' 16"
8. @ 100 157 655 14 E GER PAKALSKI Henrik KED-STEVENS Radteam Berlin 6h 19'43" +0h00' 16"
9. 42 100107 911 31 E GER HUGGER Jan Team LOTTO KERN-HAUS 6h 19'43"  +0h00' 16"
10. 100098 800 38 [ GER RUTSCH Jonas Team LOTTO KERN-HAUS 6h 19'43"  +0h 00' 16"
11. 163 100454 802 50 5 GER HAMM Henrik BERTHOLD RadTeam 6h 19'43"  +0h00' 16"
12. 100 109 816 93 E GER LUBBERS Dorian Team LOTTO KERN-HAUS 6h 19'43"  +0h00' 16"
100 363 765 96 E GER GIERIBL Severin VELOCLUB Ratisbona 6h 19'43"  +0h00' 16"
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19. 172
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35

100107 917 37 E GER
100 109 639 13 E GER
100 098 207 27 = HUN
100 157 646 05 SWE
100 199 854 18 NOR
100 364 588 46 E GER
100 161 288 58 i LTU
100 143 861 91 5 GER
100 795 395 76 NOR
100 158 506 89 : POL
100 110 007 90 = HUN
100151 414 78 5 GER
100 150 646 86 : POL

100 159 047 48 SWE

100 109 574 45 : POL
100 158 489 72 SWE
100 153 282 06 i LTU
100112 361 19 NOR
100 156 903 38 : POL
100 349 880 82 i RUS
100 223 631 30 SWE
100 190 482 55 % GBR
100 361 099 49 KAZ
100 365 893 90 i LTU
100 506 365 09 E GER
100 459 199 82 E GER
100 153 014 29 = AUT
100 365 599 87 5 GER
100 197 259 42 NOR
100 235 678 49 : POL
100 198 657 82 NOR
100 161 309 79 5 GER
100484 542 11 5 GER
100 096 599 68 = HUN
100 534 437 48 : POL
100 349 429 19 i RUS
100 361 757 28 5 GER
100 363 578 06 5 GER

100 110 549 50 SWE

NOLDE Tobias

HENN Luca

VALTER Attila
LUNDMARK Emil
EIDE Mikkel

MEYER Maximilian
JANUSKEVI CIUS Mantas
AUGUSTIN Hannes
TALLAKSEN Leif Christian
GIERACKI Patryk
OROSZ Gergo
RUDYS Paul

PEKALA Piotr
JAGERSTAL Niklas
BANASZEK Norbert
JOHANSSON Gustav
MASIULIS Denas
KNOTTEN lver Johan
KONIECZNY Mikotaj
YATSENKO lvan
LINDH Vilgot

CLARK George
DINMUKHAMETOV Ramis
KELMELIS Aristidas
KARMANN Fabian
WERNER Franz
WOLFMAYR Andreas
OBERMANN Vitus
DVERSNES Fredrik
MIERZYNSKI Piotr
TUKO Edvardt
GEBAUER Oskar
STEIGNER Kilian
DINA Daniel

BIENIEK Damian
BELYAKOV Sergey
BENZ-KUCH Max
GLAMEYER Johannes
LORD Samuel

P&S METALLTECHNIK

Team LOTTO KERN-HAUS

CCC Development Team

MAIF Racing

TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team
Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
KLAIPEDA Cycling Team
KED-STEVENS Radteam Berlin
SANDNES Sykleklubb

TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
PANNON Cycling Team

LKT Team Brandenburg

CCC Development Team

MAIF Racing

HUROM BDC DEVELOPMENT
RYSKA POSTEN Racing Team
KLAIPEDA Cycling Team
TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team
TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
SSHOR im. Korenkova

MAIF Racing

SPIRIT TIFOSI RT

ASTANA CITY

KLAIPEDA Cycling Team

P&S METALLTECHNIK

LKT Team Brandenburg

ARBO headstart ON Fahrrad
MATRIX Rockpalast Team
SANDNES Sykleklubb

TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team
KED-STEVENS Radteam Berlin
Team DAUNER AKKON
PANNON Cycling Team

TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
SSHOR im. Korenkova
KED-STEVENS Radteam Berlin
BERTHOLD RadTeam

MAIF Racing

6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 19' 43"
6h 20' 39"
6h 20' 39"
6h 20" 40"

+ 0h 00' 16"
+ 0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+ 0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+ 0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00" 16"
+0h 00' 16"
+0h 00" 16"
+0h 00' 16"
+ 0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+ 0h 00' 16"
+ 0h 00' 16"
+ 0h 00' 16"
+0h 00" 16"
+0h 00' 16"
+ 0h 00' 16"
+ 0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00" 16"
+ 0h 00' 16"
+ 0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00' 16"
+0h 00" 16"
+0h01' 12"
+0h01' 12"
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100 108 070 93 : POL
100 364 357 09 E GER
100 594 906 86 E GER
100110 551 52 SWE
100 540 945 57 E GER
100 363 874 11 E GER
100157 671 30 E GER
100 514 738 40 : POL
100112 209 61 E SVK
100 158 703 92 E GER
100 349 254 38 i RUS
100 349 750 49 i RUS
100 361 782 53 E GER
100 350 234 48 = AUT
100 365 826 23 i LTU

KRAWCZYK Szymon
POSCHADEL Ben
HERRMANN Matthias
AHLSSON Jacob

MAI Tom
ONNECKEN Jonas
REINECK Marian
KASPRZYK Pawet
SZABO Miklos
SONNLEITNER Jonas
BONDARCHUK Nikita
POTEKALO Nikolay
VoR3 Pepe
HOFFMANN Tristan
KURAS Laurynas

VOSTER ATS TEAM

BIKE MARKET Team
BERTHOLD RadTeam

MAIF Racing

Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
KED-STEVENS Radteam Berlin
Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
TC CHROBRY SCOTT Gtogéw
PANNON Cycling Team

P&S METALLTECHNIK

SSHOR im. Korenkova

SSHOR im. Korenkova

Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
ARBO headstart ON Fahrrad

KLAIPEDA Cycling Team

6h 20" 44"
6h 21' 06"
6h 21' 08"
6h 21' 36"
6h 22' 02"
6h 22' 02"
6h 22' 12"
6h 22' 41"
6h 22' 41"
6h 23' 06"
6h 23' 08"
6h 24' 00"
6h 24' 59"
6h 27' 46"
6h 30" 47"

+0ho01'17"
+ 0h 01' 39"
+0h 01' 41"
+ 0h 02' 09"
+ 0h 02' 35"
+ 0h 02' 35"
+ 0h 02' 45"
+ 0h 03' 14"
+0h 03' 14"
+ 0h 03' 39"
+ 0h 03' 41"
+ 0h 04' 33"
+0h 05' 32"
+0h 08' 19"

+0h 11' 20"
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Klasyfikacja dru_zynowa po etapach :
Team general classification :

Miejsce Druzyna Kod klubu Czas druzyny Réznica
Place Team Code team Time team Gap
1. SANDNES Sykleklubb SAN 18h 59' 06"
2. VELOCLUB Ratisbona VEL 18h 59' 08" + 0h 00' 02"
3. Team LOTTO KERN-HAUS LKH 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
4. CCC Development Team CDT 18h 59' 09" + 0h 00" 03"
5. ASTANA CITY CT™M 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
6. Team AURA Energi - JS.dk AUR 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
7. Team DAUNER AKKON TDA 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
8. TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team TEV 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
9. VOSTER ATS TEAM VOS 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
10. KED-STEVENS Radteam Berlin KED 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
11. LKT Team Brandenburg LKT 18h 59' 09" + 0h 00" 03"
12. HUROM BDC DEVELOPMENT THU 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
13. BIKE MARKET Team BMT 18h 59' 09" + 0h 00" 03"
14. P&S METALLTECHNIK PSM 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
15. RYSKA POSTEN Racing Team RYS 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
16. PANNON Cycling Team PNN 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
17. SPIRIT TIFOSI RT TIF 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
18. TC CHROBRY SCOTT Glogéw CLG 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
19. VLASMAN CT VLA 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
20. KLAIPEDA Cycling Team KLA 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
21. MAIF Racing MAI 18h 59' 09" + 0h 00' 03"
22. Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer TSU 18h 59' 09" +0h 00' 03"
23. MATRIX Rockpalast Team ROC 18h 59' 09" + 0Oh 00' 03"
24, BERTHOLD RadTeam BER 19h 00" 05" + 0h 00' 59"
25. Team ISAAC Regional TIS 19h 00" 32" + 0h 01' 26"
26. ARBO headstart ON Fahrrad ARB 19h 01' 02" +0h 01' 56"
27. SSHOR im. Korenkova SSH 19h 02' 34" + 0h 03' 28"
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ROZDZIAL KOSZULEK NA NAST EPNYM ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:
KLASYFIKACJA GENERALNA - koszulka  z6tta
GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

93 GILJE Tor Arne - SANDNES Sykleklubb

| SRR quedt
\ i
|

| \

runn
\ALBERTINA‘\
|

SPONSOR: Grupa ALBERTINA

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka niebieska
THE MOST ACTIV RIDER CLASSIFICATION - blue jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
93 GILJE Tor Arne - SANDNES Sykleklubb
Jadacy w koszulce / Wearing the jersey:

223 MUFF Frederik - Team AURA Energi - JS.dk

SPONSOR: Hotel KARKONOSZE

KLASYFIKACJA MLODZIE ZOWA U-23 - koszulka biata
RIDERS U-23 - white jersey
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
93 GILJE Tor Arne - SANDNES Sykleklubb
Jadacy w koszulce / Wearing the jersey:

— 255 TAEBLING Paul - LKT Team Brandenburg
SPONSOR: Centrum Informacji Gospodarczej

Kolejno $¢ pojazdéw pomocy technicznej na nhast _epnym etapie :
Order of technical vehicles on next stage:

L SAN  SANDNES Sykleklubb
2. VOS  VOSTER ATS TEAM
3.  T23 VEL VELOCLUB Ratisbona
4. T42  PSM  P&S METALLTECHNIK
5. @ LKT  LKT Team Brandenburg
6. E CDT  CCC Development Team
7. TEV  TEVEBU OSLOFJORD Cycling Team
8. VLA VLASMAN CT
9. CTM  ASTANACITY
10. LKH  Team LOTTO KERN-HAUS
1L KED  KED-STEVENS Radteam Berlin
12.  T21  AUR  Team AURAEnergi - JS.dk
13, TDA  Team DAUNER AKKON
14. BMT  BIKE MARKET Team
15. CLG  TC CHROBRY SCOTT Glogéw
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16. PNN  PANNON Cycling Team

17. BER  BERTHOLD RadTeam

18.  T-22 | THU HUROM BDC DEVELOPMENT
19. MAI MAIF Racing

20. RYS  RYSKA POSTEN Racing Team
2. T43  TF  SPIRIT TIFOSIRT

22. E TSU  Team SchnelleStelle Ur-Krostitzer
23. KLA  KLAIPEDA Cycling Team

24, E ROC  MATRIX Rockpalast Team

25. E SSH ~ SSHOR im. Korenkova

26. ARB  ARBO headstart ON Fahrrad
27. TIS Team ISAAC Regional

Na Il etapie lotne premie z bonifikatami czasowymi / On the stage lll intermediate sprint with time b~ onuses:
m. Ko zuch6éw - 3,2 km

m. Luba n - 130,5 km

m. Luba n - 133,5 km

WAZNA INFORMACJA PRZED STARTEM DO 3 ETAPU W KO ZUCHOWIE:

Start w Ko zuchowie 0 13:30 b edzie zneutralizowany. Kolarze przejad g5 okrgzen z 2 premiami lotnymi, a oficjalny start nast  gpi po przejechaniu
5 okr gzen i wyje Zzdzie z miasta (za przejazdem kolejowym).

IMPORTANT INFORMATION BEFORE THE START OF THE 3rd S TAGE KO ZUCHOW:

The neutralized start will be at 13:30. Riders are  riding the 5 laps with 2 intermediate sprints. The official start will be after the 5 laps leaving the
town (after the level crossing).

Aktualne wyniki na stronie / Actual results on the page: www.flextour.pl (format pdf)

Zbgszynek, 23.05.19

PRESIDENT of C.P. FINISH JUDGE / SEDZIA METY
/- Erwin M. KISTEMAKER /- Bogdan LOEDL

KOLOBRZEG WALCZ TRZCIANKA BABIMOST SULECHOW TRZEBIECHOW KARGOWA ZBASZYNEK KOZUCHOW
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